syl aal) audl Jalada

12

11

10

o3l

.;. ; e

(508 sl 5 ppa ) U

fynaa b

~$~. ) s

dﬂ.\.& r £

(308 sl 8 pmma) U

Calalaw

Jolaall




DA f

Jalds

(508 55 pma) U Gaakad lalas aadagd
1: pa o 1:Cads i @ 1 s i o
5: 05 o 5ihuse il o 5:husie i o
10 wmd il o 20 il o

: bladl) £ gana

o3l 0B eall 8 5 siial) adl) e e A (e ST Jolad Ll Cum A 5eil) 355001 350 5 o Jai ST ) Adati Ve e el

JAAAAS\
Jenny M. HIGHAM, P. M. S. O’'BRIEN, R.W. SHAW, Assessment of menstrual blood loss using a pictorial chart, British Journal of Obstetrics and
Gynaecology, August 1990, Vol. 97, pp. 734-739

LS Al ) el Agman (e 3L a2y



